
 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม   สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป 2564 
............................................... 

  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีมติเห็นชอบประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป  2564  เม่ือวันท่ี ๑0 กุมภาพันธ 

๒๕๖4 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม     

(ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 ขอ 11 (3) 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร

สวนตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 7) พ.ศ.2562 และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวย

ขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554  จึงเรียกประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3  ประจำป 2564  มีกำหนด 15 วัน ระหวางวันท่ี    

1 – 15  สิงหาคม  2564   

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี    20  เดอืน  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕64 
 
 
 
                       (นายอภิสิทธิ์ แสงรัศมี) 
                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 


